
 
 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม   สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป 2564 
............................................... 

  ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีมติเห็นชอบประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป  2564  เม่ือวันท่ี ๑0 กุมภาพันธ 

๒๕๖4 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม     

(ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 ขอ 11 (3) 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร

สวนตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 7) พ.ศ.2562 และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวย

ขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554  จึงเรียกประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3  ประจำป 2564  มีกำหนด 15 วัน ระหวางวันท่ี    

1 – 15  สิงหาคม  2564   

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี    20  เดอืน  กรกฎาคม  พ.ศ.  ๒๕64 
 
 
 
                       (นายอภิสิทธิ์ แสงรัศมี) 
                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 


